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A| PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A�� ������������� ����� ������
A���� ����� � ������
Název stavby: �o����� ���
Místo stavby: Praha
Katastrální území: �ar���a �� ���,���
Charakter stavby: Novostavba
���� sta���� Obytný
A���� ����� � ����������������������
Město Praha,
Ulice Na Topolce, 16200,Praha
A���� ����� � ������������ �������� �����������
Kristina Kuznetsova
Ul. Chaloupeckého 1915/7, 16900, Praha
A�� ������ ��������� �����

���or�a�� o �ar���� ��s�a�� o� starost� Prah� � a �o��ost� ����ho �����t��

A.3 Údaje o území a pozemku stavby

�� R����� �������� ������ Parcela, �t�ro� t�o�� �o����� �� �� ���,���� ���to �o����� �� � ����� ��st� �ar���o�
�����, � s���r�� ��st� ����� �a �o�o����

�� D�������� ������� � ����������� ������ ���to �o����� �� ����� �a�o ���asto�a�� �o������

�� ����� � ������� ����� ����� ������ �������� ��������: �ato o��ast s� ���a�h��� � ������ �a��t�o���
území ani rezervaci, nedochází zde k zaplavení území.

d� ����� � ���������� ��������� ����h�� o�to�� �so� ������ �o�o�� �a�a���a�� a ���o�h��� ��� � hro�a�ě��
vody.

�� ����� � ������� � ������ ��������� ������������ � ���� � ����� �������� ���������� Navrhovaná stavba je v
so��a�� s �����ě ����o�a�� �o�����ta��, ������ a ����� sta��� ���ar��� �a�� �����, ����� �� ���a��t�ě�� a
�ho��� �����t� �a�� �ar���� �ro o���at��st�o

f� ����� � �������� �������� ��������� �� ������� ������ ����h�� �o�a�a��� ���� s���ě���

�� ����� � ������� ��������� ��������� ������� ����h�� �o�a�a��� ���� s���ě���

�� ������ ������� � ��������� ������� Na pozemek neby�� �ot����� ����� ������� a�� ����o�� �������

�� ������ ������������� � ������������� ��������� nejsou známy, stavba bude �oto���a �ěsts��� ��a��� Prah�
4.

�� ������ ������� � ������ ��������� ��������� � ���������� ������� �ar���a �� ���,����

A.4 ����� � ������

�� N��� ������ ���� ����� ��������� ������� Nová stavba

�� ���� ������� ������� �o����� ���

�� ������ ���� ������� ������� Trvalá stavba

�� ����� � ������� ������ ����� ������ �������� ��������� �ato sta��a �����a���� ����o� ochranu, jedná se o
novostavbu.

�� ����� � �������� ����������� ��������� �� ������ � ������ ����������� ��������� ���������������
������������ ������� ������� �ta��a � ���� �ast� �so� �a�r���� ta�, a�� �a����o�a�� ����ar��ro�� ������� �o ���o�
dobu její existence.
�ta��a �� �a�r���a � so��a�� s t��h������� a �r������ ������s� �sta����� ���o� �������������, ��h����a ��
268/2009 o tech������h �o�a�a����h �a sta���� �o����� ��� ����s� s���o�at �o�a�a��y ��h����� �� �������� o
obecných t��h������h �o�a�a����h �a����������� ����ar��ro�� ��������� sta���, �o��� to není specifickým
�o�a�a���� ����stor�

�� ����� � ������� ��������� ��������� ������� ����h�� �o�a�a��� ���� s���ě���

�� ������ ������� � ��������� ������� �a sta��� ������ �ot����� ����� ������� a�� ����o�� �������

h) Navrhované kapacity stavby:

�asta�ě�� ��o�ha� �39 m2
���sta�ě�� �rostor� 1884m3
Po��t ��������h jednotek a jejich velikosti: 1
Po��t ����at���� �

i) Navrhované kapacity stavby: ��t��ě�� o����t� �� �����o ���tr���ě, � ��PP �o�o�� ����o��ho �ot��� �ot��
s�o��� ta�� �ro ����ra�� t���� �o��, �o��� ��sta�� so��r�� s�st��� Zdroj teplé vody je zásobník o objemu 300 l,
�t�r� s� �a�h��� � ��PP� ��� �� oh���a�� �o�o�� so��r��ho s�st��� a ����o��� �ot���� ��t�� �� �o�a ����
ro����ě�a �o �o�ě� ����o�� �o�a o����ě�a o�a�� a s�o�� �o r�t����� ���r��,o��a�� s������ �o �������
�a�a���a��� ����h�� �o�ro��� ���o�t� �so� ������ � ��st� ��� a stat���� ��st��

�� Z������� ����������� �������� ������� ����� � ��������� ������� ������� �� ������� Neb��o �����ět�� t�to
dokumentace.

A�� ������� ������ �� ������� � ��������� � ������������� ��������

�ta��a �� ����ě�a ������ �a � o����t�� �� �ět��� o����t� s� �a�h��� ro����� ���� � ������ o����t� �� �ahra���
�o��� � ��� �� � �a������ �o��a��, �ahra��� �o���- 1.

B| SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1 Popis území stavby
a) charakteristika stavebního pozemku
������� �� �������� p�������� ���� p�������� ��

����� p������� �á��� p�������

������� �� ������á�� � ������� p��á����� �����
d) poloha vzhledem k záplavovému území a poddolovanému území
Objekt se nenachází v poddolovaném území.

������ ������ ��� ��������� ���� �� ����� ����� � ������ ��������� �������� p������

lesa
�á���� p��� ������ p�������� ���� ������������

Vstup a vjezd do rodinného domu bude z ulice Na Topolce.

���� ����á��� �������� p��������

B.2 Celkový popis stavby

����á �� � ������� ���� ������ �� ������� p�� � ����������

B
a) urbanismus
������ ����� �� ����á�� � ����� � ������ ������� �������� ������ ���������� ��������� ���p����� ������

���������� �� �������� ���� ���p������� ������ � ������ p������� � ����� ���������� p��������� ����á �� �
������ � ����� �á������� ����� ������ ���� ��������á�� ������ ������ p������� � ������� ���� ��������á�� ��
������ ������� ������ �� ������ �� ������ ����� ������ ���������� p�á��� �� �������á ���� p������á���á
���á��� ����á �� p�����á ��������� ������ �� ���������� ������� � ��á������������ ������� ������� ������ �
������� ����� �����

Jedná se o rodinn� ���� ������ �������� ����� ������� �������� p�� � ������ ������ ����p �� �� ������� ��
�������������� ������ � ����� �� ��p����� ������� � p���� ��� ��� ������� �� �� ������ p�������� ���
�������� �� ������ ������ �� ���á������� � � �� p������� ������ ��munikace, 3,27 m od hranic sousedních
parcel ze severozápadu a severovýchodu a 3 m z jihovýchodu.

��� �p�����á�� p������� p������ p��������� ����������� p�������� ����� �������� ��� ��������� �����������
p���������� �����p��������� ������������ ����á�� ������� ������ ���p����� p�������� ����� �������� ��� �
�������� ����������� p���������� �����p��������� ������������ ����á�� ������� ������ ���� ����� p�������� ���
vyhl. 398/2012 Sb.

St���� ���� ����á�� � ������ p������� ���p���������� p���p���� ����� ����á�� ������ �� ����� p���á���
p��������� �������� � ������ p����p������ �á���� ���� � ����������� �������� ������ � ������� � ������������
p������� p���p����

B.2.6 Základní charakterist

���������� �� �������� ���� p������p��� ������ � ������ p�������� � ����� ���������� p��������� ������ ��
�������� �� �á��������� p������ ������ ������ ���������� ����� �������� � ������� ����� � �ápenopískových
cihel Sendwix 14DF-��� ���������� ������ ���������� ����� �������������� ����p�� ������ ������ ����
zaizolována tepelnou izolací.

�������� �������
�������� ������� ������� �� p�������� �� �á��������� p����� � ������������ � ��������� ��������m, (beton
����� ������� ���� � ����� ��� �á����� ���� p������� p�������� ����� �������� ��� ��� ������������ ����
�������� ��� �á����� � �������� ���� ��� �� �p��������á�� � p���á���� ������������
Svislé nosná konstrukce
Svislé nosné konstrukce v 1.NP a 2.�� ���� �������� ���� ����� � ��������� ����� �� ���� ������� ����-LD. Na
���������� ������������ ���� p������� p�á�� ���� ������� � p������á����� ���á����

Svislé nenosné konstrukce
������� ������ ���������� ���� ������� �áp���p�������� ��á������� ������� 4DF-LD.

Vodorovná konstrukce
����p�� ���������� �� �������� ���� ����������� p���á ����������á �������������á ����� � ������ ������ ���
��� ��� ����������� ����� p������ ���� ��� ��


[…]


2.03

2.04

2.05

2.09
2.10

2.06
2.07

2.08

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

CHODBA

LOŽNICE

FITNES

DĚTSKÝ POKOJ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

KOUPELNA

ŠATNA

ŠATNA

ŠATNA

DĚTSKÝ POKOJ

KOUPELNA

VYTÁPĚNÍ - ODVODNÍ POTRUBÍ

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

ELEKTRICKÝ ŽEBŘÍK

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

VZDUCHOTECHNIKA - VEDENÍ,
VENTILÁTORY, DIGESTOŘE

SCHÉMA ROZVODŮ VZDUCHOTECHNIKY A VYTÁPĚNÍ

2.01

2.02

CHODBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

R

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.09
2.10

2.06

2.08

1

1
1

1

2/3

3
4

5

6
6

7 7 7

10

11

11

10

12

13

1312

14

14

15

15

16

16

16

1717

18

1818

19

19

19

19

1m

2m

3m

0m 4m
M1:100

M1:100

129BPA

ING. ARCH. JIŘÍ POŠMOURNÝ

KRISTINA KUZNETSOVA

RODINNÝ DŮM_PODOLÍ

SCHÉMA ELEKTROINSTALACE 1PP

LS_2017/2018
±0.000 = 239.13 m.n.m. BPV

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

ZÁSUVKA

HR

R

HLAVNÍ ROZVADĚČ

ROZVADĚČ RODINNÉHO DOMU

JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ

DVOJPÓLOVÝ VYPÍNAČ

STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

0.01 CHODBA

0.02 DOMÁCÍ KLUB

0.03 WELLNESS

0.04 SKLEP

0.05 VINNÝ SKLÍPEK

0.06 DOMÁCÍ PRÁCE
+ TECHNICKÁ MÍSTNOST

P S

K

AZ

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

R

EČS

4/5

1
1

1

1

2/3

2 3

4

5

5

6

6

7

7

7

8

8

9

9 9

10/11

10 11

1m

2m

3m

0m 4m
M1:100

M1:100

129BPA

ING. ARCH. JIŘÍ POŠMOURNÝ

KRISTINA KUZNETSOVA

RODINNÝ DŮM_PODOLÍ

LS_2017/2018
±0.000 = 239.13 m.n.m. BPV

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

ZÁDVEŘÍ

ŠATNA

WC

ATELIÉR

HALA

WC

SPÍŽ

KUCHYŇ + JÍDELNA

OBÝVACÍ POKOJ

HOSTINSKÝ POKOJ

1.12

ŠATNA

1.13 GARÁŽ

WC

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

ZÁSUVKA

HR

R

HLAVNÍ ROZVADĚČ

ROZVADĚČ RODINNÉHO DOMU

JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ

DVOJPÓLOVÝ VYPÍNAČ

STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ

1.01

1.05

1.02

1.13

1.03

1.12

1.04

1.06

1.07

1.09

1.11

1.10

R

HR

1/2

2

3

11

3

4

4

5

6

6 6

5

5

5

7

7

7

8

9

9

8

10/11

10

11

12

12

2

2

13

13

14

14

14

14

15

15

17

16

16 16

1718

17/18

19

20 21

22

19

19

19

20 21 21

22 22

23

23

23

24
24 24

24

25/26

25

26

SCHÉMA ELEKTROINSTALACE 1NP
1m

2m

3m

0m 4m
M1:100

M1:100

129BPA

ING. ARCH. JIŘÍ POŠMOURNÝ

KRISTINA KUZNETSOVA

RODINNÝ DŮM_PODOLÍ

LS_2017/2018
±0.000 = 239.13 m.n.m. BPV

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

CHODBA

LOŽNICE

FITNES

DĚTSKÝ POKOJ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

KOUPELNA

ŠATNA

ŠATNA

ŠATNA

DĚTSKÝ POKOJ

KOUPELNA

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

ZÁSUVKA

HR

R

HLAVNÍ ROZVADĚČ

ROZVADĚČ RODINNÉHO DOMU

JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ

DVOJPÓLOVÝ VYPÍNAČ

STŘÍDAVÝ VYPÍNAČ

R

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.09
2.10

2.06
2.07

2.08

1

1
1

1

2/3

2 3
4

5

4

5

6
6

7 7 7

10

11

11

10

12

13

1312

8
8

9

9

14

14

15

15

16

16

16

1717

18

1818

19

19

19

19

SCHÉMA ELEKTROINSTALACE 2NP
1m

2m

3m

0m 4m
M1:100

M1:100