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POSUDEK OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rodinný dům Pod Vyšehradem
Jméno autora: Kristina Kuznetsova
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K219
Oponent práce: Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran
Pracoviště oponenta práce: Katedra architektury – K219

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Práce splňuje zadání.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy D - uspokojivě
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení.
Nestejný objem na sebe naskládaných tří různě velkých podlaží vytvářejí architektonicky nejasnou základní hmotu domu.
Neinvenční kombinace různorodých vnějších obkladů nejvíc potlačuje charakter příjemného městského bydlení, zmnožuje
neharmonický pocit ze základního korpusu domu.

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb C - dobře
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.
Provozní řešení bez vážných chyb, přesto nevytváří příjemnou individuálně řešenou obytnou kvalitu.

Kvalita technického řešení B - velmi dobře
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.
Nenavazující stavební objemy suterénu, přízemí a patra komplikují konstrukční řešení.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se
ke grafickému zpracování práce.
Bakalářská práce je zpracována na nízké grafické úrovni.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.
Nesourodá hmota rodinné vily chladného komplikovaného výrazu. Nevytváří dostatečně příjemné a chráněné
prostory uvnitř i vně domu, nenavozuje dostatečnou intimitu rodinného bydlení.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm C - dobře.
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